10 ToHa HaTUCK bBP30CKOPOCTHHU
IIpodecunonanun MOHODA3HU
Enekrpruecku nemauyku VITO




ITopagu mogoOpsiBAaHETO Ha HAIIUS W3aliH,

JNEUCTBUTENHATA MalllMHA MOXE Ja OBblIe

MAJIKO I10 -pa3iIndHa OT OIIMCaHaTa TYK.

[Ipoyerere BHUMATEIHO BCUYKH HHCTPYKLUU

M HaydeTe IIPUIOKCHHUATA, ONCPATUBHUTE

OI'PAHUYCHHUS U

IMOTCHIHUAJIHN OIIACHOCTH OT TA3HW MalllhHa,

IpeIu Aa MoYHeTe paboTa ¢ Hesl.

TexHuuecku cneupuKalmm:

Size Pa?)MepI/I 128*30*62cMm.
Power Morop 1.5KW
PENOPHUUTCIIHA P-pr Max length: apmkuna 55¢Mm.
3a LICTICHE _
Log capacity Max diameter:anamersp 35cM.
Max. splitting force
ool g 10Ton 10 ToHa
Net weight HeTHO Tero:  77KG

3amnaszeTre Ta3u MHCTPYKIUA 3a Obenia

ynotpeoa.



3a npeaynpexaecHue 3a 0€30MacHOCT U
npeJna3Hu MEPKH IIPH CriI00sBaHe, padoTa,
u3cieqBaHe, NOAAbPKaHE, TOYMCTBAHE U T.H.,
CJIeIBATE MHCTPYKIMSITA HAa TOBA
PBKOBOJICTBO, CIIMCHK 32 ONIAKOBAHE U
PHUCYBaHE HA MOHTaK. 3aIa3eTe Ta3u
MHCTPYKIUA U (aKTypH 3a ObJCIIN CIPaBKHU.

[IpaBusa 3a 0€30MacHOCT

IIpoueTeTre u pazdepeTe BCUUKH
MHCTPYKIIUM. AKO HSAKOSI HHCTPYKIIUSA €
HEsICHA, MOJKE J]a C€ MIPUYMHU TOKOB yJ1ap,
OI'bH WJIK APYTH CEPUO3HN HapaHSBaHMUS.

Ta3u mamuHa Do3BOJISIBa CaMO Ha CIHNH

YOBEK Ja paOOTH.

[Ipenynpexaenue: Korato nsnon3Bare Ta3u MalldHa,
TpsiOBa Ja ¢e cra3Ba OCHOBHUTE MPEAIa3HU MEPKH 32
0€30IacHOCT, 3a Ja C€ HaMaJIl PUCKBT OT TEJIECHU
HapaHsSBaHUS U YBpPEXKIaHe Ha MammHarta. [Ipouerere
100pe BCUYKU MHCTPYKIIUH, PEIU J1a CE€ ONUTaTe Ja

padoTHUTE ¢ MalllMHATA.

1. ITogabpxaliTe paOOTHOTO MSICTO YHCTO.
[IpeTpynaHuTe HAICTIEHU AbPBAa MOXKE Ja
MPUYMHSIT HApaHSIBaHHUS.

2. HabnropaBaiiTe okoiHaTa cpeja Ha
pPabOTHOTO MSCTO.



He n3non3BaiiTe MaliMHaTa BbB BJIKHHU WJIH
MOKpH MecTa. He u3mararte MmamuHara noJ
abxkaa. IHoaabpxkalite pabOTHOTO MSICTO
100pe OCBETEHO.

3. JIpbxTe neuara gajed OT MalldHaTa.
Jleniata HUKOra HE TPsAOBA J1a C€ IOMYyCKaT
Ha paOOTHOTO MACTO WJIM Aa PadOTAIT C
MalIrHaTa Wi HHCTPYMEHTHUTE.

4. CpxpaHsgBalTe MalllMHATA HA CYXO MACTO H
0e3 mpax.

5. Ob6neuere ce noaxoxaiio. He HoceTe
CBOOOJIHY JIPEXU WJIK OMXKYTa, 3aI[0TO TE€
MoOrar Aa ObJIaT XBaHATH OT JIBMIKCIIUTE CE
YaCTH.

6. YCTOMYMBUTE Ha IIb3raHe OOYBKH CE
npenopwYBaT Ipu padota. HoceTe 3ammuTHO
MTOKPUTHE 3a KOCAa, 32 /14 3alUTUTE JIbJIraTa
KOca.

7. TpsiOBa 51a ce nu3non3Ba 00OpyIBaHE 3a
oe3zonacHocT. Koraro paboture ¢
MalrmHaTa, TpsOBa J1a ce HOCAT YCTOMYHUBU
Ha yJap cepTUUINpPaHU O4uja, padOTHU
PBbKaBHUIM, OOTYIIM U TaIlH 3a YIIIH.

8. IlomabpkalTe BHUMATEIHO MaIllMHATA U

VHCTPYMEHTUTE.



and safer performance.CnenBaiite
HHCTPYKIHUHUTC 34 CMA3BAHC U ITIOAMAHA HA
akcecoapu. [pbxKTe APBKKUATE YUCTH,
CyXHu 1 0€3 Macjio ¥ Ma3HUHH.

8. BHHMaBaiiTe KaKBO NPABUTE 110 BPEME Ha IIEMIEHETO.
He omnepupaiite, KOrato cte yMOpEHHU.

9. MpoBepeTe nospeaeHnTe Yactu. MNpeaun ga
n3nonsearte MalluHaTa, Bcska NpuUBUOHO
nospedeHa 4Yact TpsibBa ga 6bae BHUMMATENHO
NpoBepeHa, 3a Aa ce onpenenu; vye we padoTu
NpaBUITHO 1 LWEe N3NbNHABa npeasuaeHara my
doyHKUmSA. [poBepeTe 3aKkpenBaHETO Ha
OBWXELLUNTE Ce YaCTu U NPOBEPETE BCUYKM apYyrn
YCIOBUS1, KOUTO MoraT Aa NoBNUAAT Ha
onepauusita. Becdaka noBpeaeHa yacT TpsibBa Aa

6'b£l,e nonpaBeHa uiin 3aMeHeHa oT
KBanmdunumpaH TeXHUK.

10. Korato nogavpxarte mawimHaTta, KaTo
3aMecTuTen moraTt Aa ce nanonaesar
caMO OpUrMHaIHM akcecoapu 1 YacTu.
3non3BaHeTo Ha akcecoapu N YacTu,
Pa3fnn4HM OT NPenopbYaHNUTE, MOXe Aa
NPUYNHM OTragaHe Ha rapaHuusTa

11. He ynpaBnsBante malumMHaTa B
HETpPe3BO CbCTOSAHUE, UMK No.,
OEVNCTBUETO Ha HAPKOTULIWN.



AKO mpueMare npeanucatu JIEKapCTBa,
YBEPETE CE€, Y€ BalIaTa NPEIEHKA U
peakuMs He ca 3acerHatu. AKO uMa
HAKAKBO CbMHEHHUE B TOBA, HE

VIIPaBJISIBAUTE MAllIMHATA.

12. Tonapexka. 3a Baima 6e30MaCHOCT MPHKUTE U
nojApbXKaTa TpsiOBa Aa ObAaT PEOBHO OT
npodecruoHaaeH TEXHUK.

13. IIpenynpexaenue! Koraro paboTu, onepatopbt
TpsiOBa Ja MOJbPKa MOAXOAAII0 PA3CTOSIHUE OT
MallliHaTa, a IPyruTe Xopa TpsOBa a ca gajied OT
MalllMHaTa, 3a J]a U30erHaT HapaHsaBaHUs OT AbPBO WUIIU
oriioMKH. CaMoO €uH OIepaTop € MO3BOJICH 1a YIPaBJsaBa
MalllHaTa.

14. Kamanurer. He ce onuTBanTE /1a pEXKETE TBPBO MOBEUE
OT ONpEIEIICHUs pa3Mep. AKO IbpBECUHATA HE MOKEIIE 1a
ObJie paslieneHa, U3BAJETE IbPBECUHATA OT MAIIIMHATA,

CJIEJl TOBA 51 HAPEKETE HA MO -MAJIKHA pa3MEPHU WIIH 5

paszenere ¢ Apyry CpeacTna.
15. Ta3u mammHa MOKE J1a C€ U3MO0JI3Ba CaMo 3a PsI3aHe Ha
nbpBa. PaznensiHeTo Ha Apyr MaTeprail WK U3IOJI3BAHETO
Ha MallIWHATA 0 JPYT¥d HAYMHU MOXKE J1a TPUYNHU

HapaHsABaHUsI WIK 3aryda Ha COOCTBEHOCT.



16. Buumanwue: [IpegynpexieHusTa, CHTHAIUTE U
HNHCTpyKIIMUTE B TOBA PHKOBOACTBO HE
MOTaT Jia MOKPUAT BCUUKU CUTYaIIUH.
OnepartopbT TpsAOBa Aa pazdoepe Ta3u
cutryauus. OnepaTopbT TpsOBa Ja UMa
OCHOBEH 3/IpaB pa3yM M IIPEAIIa3InuBOCT.

Pabora

1. . TpancnoprupaiTe MalIMHaTa 10
pabOTHOTO MSCTO, HA PABEH TEPEH.

MainumHara 1ie BUuOpupa Ipu padboTa,
Taka 4ye (PUKCUpanTe MPeaHaATa ONIOpa Ha
3eMATA, 3a JJa OCUT'YPUTE CTAOMIHOCT




2. PaboTHaTa ApbXKa TpsibBa Aa 6bae B
n3xogHa nosmuma. NpoBepeTe BCUYKM OBUXKELLN
ce YyacTu ca HopmMmanHu. Bcekn HeHopmaneH
TpsibBa Aa 6bae OoTCTpaHEH OT
npodecmoHanHna TEXHUK.

3. MocTaBeTe AbPBEHNS MaTepuan Ha paboTHaTa
Maca, eONHUAT Kpan CcpeLly OCTPUETO.
BHumaHne! ObbpHeTe cneunanHo BHUMMaHUE Ha
NOCTaBAHETO Ha OAbPBOTO. BuxTe no -gonHaTa

CHUMKa.

CHHMMKA 32 TPABUITHO IIETICHE



4 .Mznonssaiite exnara pbKa 3a pabota ¢ ApbxkkaTa Nel B

[I0COKaTa, IOKa3aHa Ha CHUMKAara, a pyrara pbKa
yIpasJiisiBa Apbxkkara Ne2 B mocokara, moka3aHa Ha
CHUMKaTa. YacTTa Ha U3XBBPIISTHETO OBP30 IIIE CE
pPOCTHpA U 111e pa3aenu abpBoto. [loa pyHkIuaTa HA
MPY>KUHATA, YaCTTA HA U3XBBPJISTHETO CE BPbILA
He3a0aBHO B ITbPBOHAYAHOTO CHU MOJIOKEHUE, YaKalKu
CleIBalIs UKBII.

5.1IpemecTeTe pas3lieneHoTo BeYe IbPBO
aajged OT paOOTHOTO MSICTO M IMOBTOPETE
npoleaypara, 3a Ja HaleIuTe
CJIEJIBAILIOTO ABPBO.



Maintenance

1. MNMo4yncreTe mawumHaTta, npean aa s
CbXpaHsBa Ha cyxo, be3onacHo
MAcTO. 3abenexka: [pbXxTe geuarta
N HEOTOPM3NPaHN Xopa aaned oT
MaLumnHaTa.

2. Bcexn nbT npeaun ynotpeba
npoBepsiBanTe BCUYKM rankm m
bonToBe Oa ca 3aKkpereHu, yBepeTe
ce, Ye MalumMHaTa € B 4obpo
CbCTOSIHWE, Npean Aa s u3nos3eaTe.
3. CmaxeTe NoBbpPXHOCTTA Ha
roegaTta Ne 75, mpexecTaTa 4acT Ha
baraxxHuka #39 n npenaBka Ha
baraxxHuka#85 pegoBHO. 3a Apyru
MEeTarHM YacTu U3NoSi3BanTe Manko
Macrno, 3a ga npegorespartute

pbXaa.



ﬁ 40,4142

4445 7" |

48,49,50

T

3636-1 34.1
@ 34

i
3-

1,3-2,3-3 ;W







Serial N

o Part Name Material |Quantity|Specification|Remark
1 motor 1 1. bKW
2 flat key 45 1 6%25
3 pulley HT200 1
3-1 hexagonal bolt A3 1 M820
3-2 flat gasket A3 1 Z8
3-3 spring gasket 65Mn 1 Z8
4 hexagonal bolt A3 4 M10%25
5 flat gasket A3 4 Z 10
6 spring gasket 65Mn 4 Z 10
7 nut A3 4 M10
8 spring 65Mn 1
9 hexagonal bolt A3 1 M10+60
10 hexagonal bolt A3 1 M10%40
11 nut A3 3 M10
12 spring gasket 65Mn 2 Z 10
13 nut A3 2 M10
14 spa handle cing board |A3 1
14-1 handle cover
15 handle cover 1
16 rack handle 1
17 Power Cord 1
18 Switch case
18-1 Switch the 1lid
18-2 capacitor 2
18-3 Magnetic switch 1
184 Tapping screw 6 S3. b*15
18-5 half-round head screw 4 M5%15
18-6 nut 4 M5
18-7 overloadpyotector 1
19 nut A3 2 M16
19-1 flat gasket 1 Z 16
19-2 spring gasket 65Mn 1 Z 16
20 hexagonal bolt 1 M10%110
21 hexagonal bolt 40 2 M1050
22 bearing 1
23 flat gasket 1 Z10
24 lock nut A3 1 M10
25 hexagonal bolt A3 1 M10%110
251 lock nut A3 1 M10
25-2 spring gasket 65Mn 1 Z 10




26 hexagonal bolt A3 1 M10+30
27 nut A3 1

28 spring gasket 65Mn 1 Z10
29 guide holder A3 1

31 hexagonal bolt A3 1 M10%50
32 nut A3 2 M10

33 spring gasket 65Mn 2 Z 10
34 bearing 2 6900
34-1 spacer bush A3 2

35 hexagonal bolt A3 1

35-1 flat gasket 1

36 nut A3 1 M10
36-1 flat gasket 1 Z 10
37 spring 65Mn 1

38 hexagonal bolt A3 1 M8*15
38—1 spring gasket 65Mn 1 Z8
39 rack 45 1

40 hexagonal bolt 40 2 M12%1. 25%60
41 spring gasket 65Mn 2 Z 10
42 flat gasket A3 2 Z10
43 ejector part A3 1

44 cap nut A3 2 M6

45 spring gasket 65Mn 2 6
46 subplate nylon 1

47 countersunk screw A3 1 M6*15
48 nut A3 2 M10
49 flat gasket A3 1 Z10
50 spring gasket Z 10
51 bearing 2 6300
52 spacer bush A3 1

53 hexagonal bolt A3 1 M10%110
55 Spring pin 65Mn 2 C 16
56 wheel 2 Z 150%33
57 tension spring 65Mn 1

58 wheel shaft bracket |A3 1

58-1 hexagonal bolt A3 1 M820
58-2 spring gasket 65Mn 4 Z8
58-3 nut A3 4 M8

59 adjustingplateformotor|A3 1




60 nut A3 2

60-1 spring gasket 65Mn 2

61 stents 1

62 shock pad 1

63 nut A3 1

64 flat gasket A3 1

65 spring gasket 65Mn 1

68 flat gasket A3 1

69 nut A3 1

2% front support A3 1

73 nut A3 2

74 spring gasket 65Mn 2

75 beam A3 1

76 hexagonal bolt A3 2

77 flat gasket 65Mn 4

78 nut A3 4 M8
79 work table A3 2

80 spacer bush for 4

81 hexagonal bolt A3 1 M8*100
82 spring gasket 65Mn 2 M8
82-1 nut A3 2 Z8
83 hexagonal bolt A3 2

83-1 spring gasket 65Mn 2

84 flat key 45 1 M8
85 gear shaft 20CrMnT1 1 Z8
86 cover 2 A3 1 8
87 hexagonal bolt A3 6 Z 10
87—1 spring gasket 65Mn 6 M10
87-2 nut 6

88 bearing cap A3 2 M8
89 flywheel HT-200 2 8
89-1 socket head cap screw 2

90 spring clip 65Mn 2 M8=k11
91 bearing 2 Z8
92 half-round head screw |A3 13 M58
93 flat gasket A3 13 (5]
93—1 spring gasket 65Mn 13 Z5
94 belt 1 A1150
95 cover 1




96 plate 1

97 cover 1 A3 1

98 cover support plate  |A3 4

99 baffle A3 2

100 Buy wooden frame A3 1

101 nut A3 6 M10
102 flat gasket 6 Z 10
103 nut A3 6 M10
104 spring clip 65Mn 6 Z 10
105 nut A3 2 M12
106 spring clip 65Mn 2 C12
107 hexagonal bolt A3 2 M12%110






